10.301.0340.2045 – PAB Programa de Atenção Básica e Variável 
307-3.3.90.30.07 – Material de Consumo – Gêneros de Alimentação 

10.301.0340.2067 – Incremento PAB 
441-3.3.90.30.07 – Material de Consumo – Gêneros de Alimentação  

3.2. O valor estimado total é de R$ 1.410.803,60 (um milhão, quatrocentos e dez mil, 
oitocentos e três reais, e sessenta centavos).  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.